



İSCEHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU

*Tarihin yazıldığı Kocatepe'de,
geleceğini yaz.*



İscehisar Meslek Yüksekokulu, 1994-1995 öğretim yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır.

Meslek Yüksekokulumuz halen Makine Resim ve Konstrüksiyonu Programı, Kuyumculuk ve Takı Tasarımı Programı, İş Makineleri Operatörlüğü Programı ve Mermer Teknolojisi Programı olmak üzere 4 programda aktif olarak eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir.

İscehisar Meslek Yüksekokulunda öğrencilerin kullanımına tahsis edilmiş 400 m² kapalı alana sahip makine atölyesi, 420 m² kapalı alana sahip mermer ve süs taşı atölyesi, 165 m² kapalı alana sahip iş makineleri operatörlüğü atölyesi ve 60 m² kapalı alana sahip kuyumculuk ve takı tasarımı atölyesi bulunmaktadır.



iscehisarmyo.aku.edu.tr



iscemyo@aku.edu.tr

İş Makineleri Operatörlüğü Programı öğrencilerinin uygulamalı ders faaliyetlerini gerçekleştirdikleri 1 adet Beko-Loder kazıcı-yükleyici ile 1 adet greyder iş makinemiz bulunmaktadır. Atölyelerimizde öğrencilerimizin uygulama faaliyetlerini gerçekleştirebileceği her türlü makine-teçhizat ve ekipmanlar mevcuttur.

Genç, dinamik ve uyumlu akademisyen kadromuz, tüm paydaşlara karşı yapıcı ve çalışanları teşvik edici idaremiz, ilçe yöneticileri ve ileri gelen iş adamlarıyla kurulan diyalog sayesinde eğitim- öğretim faaliyetleri, öğrencileri meslek hayatına en iyi şekilde hazırlamaktadır.

Bulduğumuz ilçede mermer ve makine sektörüne yönelik birçok iş kolu bulunması sebebiyle bilimsel ve akademik çalışmalar için materyal bulma, üniversite-sanayi iş birliği, teknik gezi, mezuniyet sonrası iş bulma konularında öğrencilere ve akademisyenlere geniş imkanlar sunmaktadır.

Öğrencilerimizin dinlenme ve beslenme ihtiyaçlarını gidermek amacıyla 100 m² alana sahip bir kantinimiz bulunmaktadır.

Öğrencilerin sportif faaliyetleri gerçekleştirebilmeleri için basketbol ve voleybol oyunlarını oynamaları için 250 m² alana sahip spor sahası bulunmaktadır ve her sene Üniversitemiz bünyesinde yapılan turnuvalara aktif katılım sağlanmaktadır.



(272) 218 37 07



(272) 218 37 17



İscehisar / AFYONKARAHİSAR